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		Menu główne

	POLITYKA PRYWATNOŚCI I WYKORZYSTANIA PLIKÓW COOKIES
Projekt „Przy książęcym stole”
Projekt „Wspólna historia poprzez zabawę”
RODO - Klauzule Informacyjne
Imprezy - Zapowiedzi
Cennik
Aktualności
Turystyka
Rozkład PKS Racibórz
Zabytkowa Stacja Kolejki Wąskotorowej w Rudach
Rozkład jazdy komunikacji miejskiej w Raciborzu
Godziny kursowania promu Grzegorzowice-Ciechowice
Baza gastronomiczna w Powiecie Raciborskim
Baza noclegowa w Powiecie Raciborskim
Gmina Krzyżanowice
Miasto i Gmina Kuźnia Raciborska
Gmina Rudnik
Gmina Kornowac
Miasto i Gmina Krzanowice
Gmina Nędza
Gmina Pietrowice Wielkie
Miasto i Gmina Racibórz
Powiat Raciborski - Zielona Oaza Kultur

Kontakt
O Zamku
Zamek Piastowski w Raciborzu wczoraj i dziś - prezentacja multimedialna
Święty Tomasz Becket – patron raciborskiej kaplicy zamkowej
Prezentacja multimedialna
Zamek Piastowski na starych fotografiach 
Browar zamkowy
Lokalizacja i architektura
Dzieje zamku 
Tajemnice i legendy

Multimedia
Film „Gotycka Perła” - wersja czeska
Film „Gotycka Perła” - wersja angielska
Film „Gotycka Perła” - wersja niemiecka
Film „Gotycka Perła” - wersja polska
Film „Wspólni przodkowie Racibórz - Hradec nad Morawicą" - wersja niemiecka
Film „Wspólni przodkowie Racibórz - Hradec nad Morawicą" - wersja angielska
Film „Wspólni przodkowie Racibórz - Hradec nad Morawicą” - wersja czeska
Film „Wspólni przodkowie Racibórz - Hradec nad Morawicą” - wersja polska
Film „BIZNES TO TU! ZIEMIA RACIBORSKA ZAPRASZA”
 Film „Poznaj ziemię raciborską”
Film „Podziemia Zamku Piastowskiego w Raciborzu”
Film "Zamek w Raciborzu. Historia odbudowy"
  Film "Cztery wieki techniki"
Film "Zamek w Raciborzu"
Film „Zamek Piastowski w Raciborzu. Cztery pory roku”
Film "Industrialne perełki w powiecie raciborskim":
Cztery wieki techniki. Śladami zabytków techniki w powiatu raciborskiego - Część II
Cztery wieki techniki. Śladami zabytków techniki w powiatu raciborskiego - Część I

Filmiki "Śląski Spichlerz":
Boże Narodzenie w gwarze laskiej
Obrzędy Wielkanocne: Tragaczyki, Kroszonki
Procesje Konne z okazji Św. Mikołaja
Procesje Konne z okazji Św. Floriana
Procesje Konne Wielkanocne
Wodzenie Niedźwiedzia
Pogrzebanie Basa
Zwyczaj układania dywanów oraz sypania kwiatów z okazji święta Bożego Ciała

Galerie zdjęć 
Zamek Piastowski na fotografiach 2016 r.
Zamek Piastowski na fotografiach 2013 - 2015 r.
Kaplica zamkowa odzyskuje blask
Zaczarowany świat operetki i musicalu na Zamku Piastowskim - 19 lipca 2013 r.
Zamek Piastowski na fotografiach 2013 r.
Zamek Piastowski w Raciborzu - jesień 2012
Zamek Piastowski na fotografiach 2011 - 2012 r.
Zamek Piastowski na starych fotografiach
Odbudowa zamku - październik 2010r.
Odbudowa zamku  -  lipiec 2010r.
Odbudowa zamku - marzec 2010r.
Odbudowa  zamku - styczeń 2010r. 
Odbudowa zamku - koniec 2009r.
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Realizacja Projektu
Wskaźniki
Opis

Deklaracja dostępności
		

	Imprezy
Na Zamku Piastowskim trwa dwudniowy Zlot Food Trucków


Piknik Rodzinny „Fundusze Europejskie. Nowa Energia!” za nami


Festiwal Kultury Niemieckiej 2023 połączony z Oktoberfest za nami


„Bezpieczne Grzybobranie - Nie bądź atrakcyjny dla kleszczy”, czyli wystawa plenerowa połączona z wykładami na Zamku Piastowskim za nami


Koła zainteresowań działające przy Młodzieżowym Domu Kultury zaprezentowały się na raciborskim zamku




Finansowanie
Projekt: "Utworzenie Centrum Dziedzictwa Kulturowego Bramy Morawskiej na Zamku Piastowskim w Raciborzu"

Beneficjent: Powiat Raciborski

Całkowity koszt projektu:
23 964 731,63 zł

Wysokość dotacji z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego:
19 646 860,69 zł

Środki własne beneficjenta:
4 317 870,94 zł

 


	

Punkt Informacji Turystycznej
	
		
			ul. Zamkowa 2

			47-400 Racibórz

			Budynek Bramny
		

		
			tel. +48 32 700 60 52

			tel. 32 414 02 33 wew. 105
		

		
			e-mail: zamekraciborz@silesia.travel, it@zamekpiastowski.pl, promocja@zamekpiastowski.pl
		

		Punkt Informacji Turystycznej na Zamku otwarty jest w następujących dniach i godzinach:

			w okresie od 1 października do 31 marca:
					od wtorku do piątku: 9.00-16.00,
	w soboty, niedziele i święta: 10.00-18.00,


			
	w okresie od 1 kwietnia do 30 września:
					od wtorku do niedzieli: 10.00-18.00,


			
	Punkt Informacji Turystycznej i Zamek są zamknięte:
					1 stycznia (Nowy Rok),
	w sobotę i niedzielę wielkanocną,
	1 listopada,
	24 i 25 grudnia.


			


	

	

	
		Polecamy

		
		
		
			Rozmiar tekstu
			A
			A
			A
		

		


		
		
ZAMKOWY SKLEP INTERNETOWY!!!

Bogurodzica - Scandicus & Schola...

Już niebawem 31. Memoriał...

		

		

		

		
		
		
		
		Najnowsze informacje

		
	dodano: 06.11.2013 r.
Wystawa Pułk 4. Ułanów i jego spadkobiercy otwarta
6 listopada 2013 roku w domu książęcym na Zamku Piastowskim w Raciborzu otwarto wystawę pt. „Pułk 4. Ułanów i jego spadkobiercy 1813 – 2013”. Wystawa na Zamku prezentowana będzie do 27 listopada br.  

Ekspozycja pokazuje Pułk 4. Ułanów i jego spadkobierców z perspektywy ostatnich dwustu lat. Jest to niepowtarzalna okazja do spotkania z dziejami polskiego oręża. Wystawa jest pokazywana w siedmiu przestrzeniach dotyczących następujących bloków tematycznych: Pułk 4 Ułanów Zaniemeńskich, Koło Weteranów Pułku 4 Ułanów Zaniemeńskich ich Rodzin i Przyjaciół, 4 Małopolska Drużyna Kawalerii Harcerskiej im. Pułku 4 Ułanów Zaniemeńskich, 3 Mazurski Batalion Rozpoznawczy, Stadnina Koni Kalinówka, Oddział Kawalerii Ochotniczej im. Pułku 4. Ułanów Zaniemeńskich oraz Dzieje Oręża Polskiego. Ekspozycji będą towarzyszyć prezentacje postaci związanych z ziemią raciborską i orężem polskim: arcybiskupa Józefa Gawliny – biskupa polowego Wojska Polskiego a także majora Jana Wyglendy – powstańca śląskiego, żołnierza września i II Korpusu Polskiego.

Wśród eksponatów znajdują się: zdjęcia, grafiki z umundurowaniem, pocztówki, pamiątki, dokumenty, sztandary, proporce, trofea, plakietki, medale, książki, elementy ekwipunku oraz tablice poglądowe.

Zwiedzanie wystawy codzienne: poniedziałek-piątek 9.00-16.00, sobota i niedziela od 10.00 do 18.00 po wykupieniu biletu wstępu na Zamek Piastowski (2 zł normalny, 1 zł ulgowy).

więcej »

dodano: 05.11.2013 r.
Dialekt laski na ziemi raciborskiej
Wykład poświęcony tej tematyce w sali konferencyjnej Zamku Piastowskiego w Raciborzu, wygłosiła 5 listopada 2013 r. Marcela Szymańska, na co dzień nauczyciel języka polskiego w Zespole Szkół w Krzanowicach, badaczka gwary laskiej, autorka szeregu publikacji naukowych. Na zakończenie prelekcji, uczniowie z krzanowickiego gimnazjum odegrali scenkę rodzajową w omawianej gwarze. W prelekcji wzięło udział około 85 osób. W galerii FOTO.

Było to już 9 i zarazem ostatnie spotkanie w tym roku, w ramach projektu „Historia lokalna na przykładzie wybranych powiatów, miast i gmin”, dotyczące historii, tradycji oraz dziedzictwa kulturowego powiatu raciborskiego. Do udziału w charakterze referentów zaproszono zarówno osoby profesjonalnie zajmujące się historią, jak również historyków amatorów.

Głównym celem projektu finansowanego ze środków zwrotnych Fundacji Rozwoju Śląska oraz Wspierania Inicjatyw Lokalnych, pochodzących z wcześniejszych dotacji Rządu Republiki Federalnej Niemiec, jest przełamywanie meandrów historii dawnych niemieckich, a współcześnie polskich ziem, jak również wzmocnienie i aktywne kształtowanie tożsamości regionalnej.

więcej »

dodano: 31.10.2013 r.
Historia browarnictwa na Górnym Śląsku z autorem monografii
Informujemy, iż najbliższe zwiedzanie dawnej siedziby Piastów z autorem monografii „Tajemnice zamku i browaru w Raciborzu” Grzegorzem Wawocznym odbędzie się:

1) sobota 2 listopada godz. 10.00
2) niedziela 3 listopada godz. 12.00 

Przewidywany czas 1,5 godziny, tematyka: „Historia browarnictwa na Górnym Śląsku”. Jednocześnie przypominamy, że 1 listopada, we Wszystkich Świętych, Zamek Piastowski jest nieczynny. 2 i 3 listopada dawną siedzibę Piastów można zwiedzać od 10.00 do 18.00.

więcej »

dodano: 29.10.2013 r.
Pułk 4. Ułanów i jego spadkobiercy 1813-2013
Na wystawę pod tym tytułem zaprasza od 6 do 27 listopada Zamek Piastowski. Ekspozycja pokaże Pułk 4. Ułanów i jego spadkobierców z perspektywy ostatnich dwustu lat. Będzie to niepowtarzalna okazja do spotkania z dziejami polskiego oręża.

Wystawa będzie pokazywana w pomieszczeniach domu książęcego w dwóch wersjach językowych - polskiej i angielskiej, w siedmiu przestrzeniach dotyczących następujących bloków tematycznych: Pułk 4 Ułanów Zaniemeńskich, Koło Weteranów Pułku 4 Ułanów Zaniemeńskich ich Rodzin i Przyjaciół, 4 Małopolska Drużyna Kawalerii Harcerskiej im. Pułku 4 Ułanów Zaniemeńskich, 3 Mazurski Batalion Rozpoznawczy, Stadnina Koni Kalinówka, Oddział Kawalerii Ochotniczej im. Pułku 4. Ułanów Zaniemeńskich oraz Dzieje Oręża Polskiego. Ekspozycji będą towarzyszyć prezentacje postaci związanych z ziemią raciborską i orężem polskim: arcybiskupa Józefa Gawliny – biskupa polowego Wojska Polskiego a także majora Jana Wyglendy – powstańca śląskiego, żołnierza września i II Korpusu Polskiego. 

Wśród eksponatów znajdą się zdjęcia, grafiki z umundurowaniem, pocztówki, pamiątki, dokumenty, sztandary, proporce, trofea, plakietki, medale, książki, elementy ekwipunku oraz tablice poglądowe. Nie zabraknie atrakcji dla dzieci w części opisującej dzieje oręża polskiego. Przygotowano specjalne wydawnictwo pamiątkowe i przewodnik-informator.

Wystawie towarzyszyć będą:

20 listopada godz. 17.00 seminarium poświęcone postaci majora Jana Wyglendy (1894-1973), ps. Traugutt

22 listopada godz. 15.00 spotkanie pokoleń Rodziny Pułkowej

Zwiedzanie wystawy codzienne: poniedziałek-piątek 9.00-16.00, sobota i niedziela od 10.00 do 18.00 po wykupieniu biletu wstępu na Zamek Piastowski (2 zł normalny, 1 zł ulgowy).

więcej »

dodano: 29.10.2013 r.
Jesteśmy sąsiadami - poznajmy się
Polsko-czeski projekt Jesteśmy sąsiadami - poznajmy się/Jsme přece sousede - poznejme se tedy będzie miał swój finał 23 listopada 2013 r. o godz. 17.00 na Zamku Piastowskim. 

Projekt ma na celu wzajemne zapoznanie się z historią, przyrodą. Ponadto wspiera rozwój talentów plastycznych i śpiewaczych w obu placówkach partnerskich. Warsztaty miały miejsce w Hradcu nad Morawicą a ich zadaniem było zapoznanie się z repertuarem wokalnym młodych wokalistów partnerów projektu tj. ze Středisko Volného Časů w Opawie (Czechy) i Młodzieżowego Domu Kultury w Raciborzu(Polska). Oprócz prowadzących warsztaty ze strony czeskiej – ze strony polskiej warsztaty prowadzili: Elżbieta Biskup – dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury w Raciborzu i prowadząca zespół MIRAŻ a także Daniel Rożek – nauczyciel kół emisji głosu dla dzieci i młodzieży w raciborskim MDK-u. Nad przebiegiem działań nad warsztatami od strony polskiej czuwała Iwona Hazuka – Nosal-nauczyciel koła świetlicy a także koordynator projektu pomiędzy placówkami. Podczas trzech dni trwania warsztatów młodzież czeska uczyła się śpiewać min. takich utworów jak pt. Uciekali z musicalu METRO w wersji angielskiej i polskiej oraz przyśpiewek ludowych Górnego Śląska przy wsparciu młodzieży polskiej. Natomiast młodzież polska uczyła się śpiewać również opracowań ludowych pieśni czeskich w opracowaniu na chór młodzieżowy a także bardzo rytmicznych z układem choreograficznym jak: Que Bueno – przy wsparciu młodzieży czeskiej. Podsumowania projektu unijnego będą miały miejsca 9 listopada w Klasztorze Minorytów w Opawie oraz 23 listopada na Zamku Piastowskim w Raciborzu, podczas których będzie prezentowana m.in. wystawa prac plastycznych zrealizowana podczas działań projektu oraz koncert będący efektem warsztatów wokalnych. Projekt CZ.3.22/3.3.04/12.03300 jest współfinansowany przez program operacyjny we współpracy transgranicznej Republika Czeska - Rzeczpospolita Polska 2007 - 2013, mikroprojekt Euroregionu Silesia.

więcej »
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Wyślij e-kartkę


	Wyślij e-kartkę znajomemu:

	
	Wyślij »


Lokalizator


	Zobacz jak dojechać do Zamku Piastowskiego

	
	Wejdź »

Newsletter


	Zapisz się do naszego newslettera, a będziesz na bieżąco informowany o najważniejszych wydarzeniach.

	
		

		 Zrezygnuj

		 Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Agencję Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu, ul. Zamkowa 2, 47-400 Racibórz, w celu otrzymywania informacji i promocji wydarzeń organizowanych przez instytucję (Zamek Piastowski w Raciborzu) drogą elektroniczną za pomocą usługi "newsletter".
Jestem świadoma/świadomy, że przysługuje mi prawo dostępu do moich danych oraz ich poprawiania i usunięcia z listy dystrybucyjnej usługi "newsletter" w każdym czasie.

		
	


Sonda


Jak podoba Ci się strona Zamku Piastowskiego w Raciborzu?		Bardzo ładna
		Nie jest zła
		Lepszej się spodziewałem
		Nie podoba mi się
	



Często czytane
Zamek Piastowski w Raciborzu zmienia się dla Was!


Powiat Raciborski zmienia dla Was ZAMEK! Powstają nowe ekspozycje...


O Kobiecie i mężczyźnie z humorem. Dobra rozrywka na zamkowej scenie


Zamek w Raciborzu w nowej odsłonie. 22 marca otwarcie domu książęcego


POLITYKA PRYWATNOŚCI I WYKORZYSTANIA PLIKÓW COOKIES
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			Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego – realna odpowiedź na realne potrzeby
		

		© Powiat Raciborski / Projekt i wykonanie: Margomedia
	






	

	



	
	
		

		
	

Portal www.zamekpiastowski.pl wykorzystuje pliki cookies, czyli tzw "ciasteczka". W przypadku braku akceptacji korzystania z plików cookies prosimy o opuszczenie strony.
Zamknij





	